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3 بازار سرمایه و بانک

 درآمد دو هزار و ۷50میلیارد تومانی سهم وبصادر
 از تسهیلات اعطایی 

بانک صادرات در مرداد ماه۱۴۰۰ دو هزار و ۷۵۰میلیارد تومان درآمد تسهیلات 
اعطایی کسب کرد و ســودی معادل دو هزار و ۷۷۰میلیارد تومان به سهامداران 
خود پرداخت.به گزارش اقتصادسرآمد، بانک صادرات ایران با انتشار گزارشی 
در سامانه کدال، عملکرد مرداد ماه خود را تشریح کرد.در پنجمین ماه سال ۱۴۰۰، 
بانک صادرات بیش از ۶۰۰هزار میلیارد تومان سپرده های گوناگون جذب کرد که 
این رقم نسبت به ماه گذشته حدود ۶هزار و ۷۵۰میلیارد تومان کاهش و نسبت به 
دوره مشابه سال گذشته ۱۶درصد افزایش یافته است.همچنین وبصادر در مرداد 
ماه، حدود دو هزار و ۷۷۰میلیارد تومان سود به مشتریان خود پرداخت کرد. این 
رقم نسبت به مرداد سال گذشته، ۷۵درصد افزایش یافته است. همچنین این مقدار 
نسبت به تیر ماه سال جاری، ۱۷درصد رشد را ثبت کرده  است. گفتنی است سود 
سپرده های کوتاه مدت با ۸۱۵میلیارد تومان، بیشترین سهم از این بخش هزینه های 
بانک صادرات را به خود اختصاص داد.بانک صادرات در مرداد ماه سال ۱۴۰۰، 
بیش از ۳۲هزار میلیارد تومان تسهیلات جدید اعطا کرد که نشان از کاهش هفت 
درصدی این مبلغ نسبت به ماه گذشته دارد. با این وجود این رقم نسبت به مرداد 
ماه سال ۹۹، ۴۶درصد افزایش یافته است. بانک صادرات در مرداد ماه، دو هزار 
و ۷۵۰میلیارد تومان درآمد تســهیلات اعطایی کسب کرد. این رقم  نسبت به ماه 
گذشته با رشد ۱۷درصدی مواجه شده است. همچنین درآمد تسهیلات اعطایی 
بانک صادرات نسبت به مرداد سال گذشته افزایشــی ۵۵درصدی را ثبت کرده 
است.با کسر کردن سود سپرده های ســرمایه گذاری از درآمد تسهیلات اعطایی 
بانک صادرات در مرداد ۱۴۰۰، درمی یابیم که این بانک در این مدت متحمل زیان 
۱۴میلیارد تومانی شده اســت. این اتفاق در حالی رقم خورد که بانک صادرات 
در مرداد ماه سال گذشته، سودی ۲۰۰میلیارد تومانی را رقم زده بود. با این وجود 
زیان مرداد ماه بانک صادرات نســبت به ماه گذشته حدود ۱۹درصد کاهش پیدا 

کرده است. 

تفاوت کالاکارتبانک مهر  با طرح های مشابه خود 
کارت اعتباری از سوی بسیاری از بانک ها ارائه می شود، اما کالاکارت بانک مهر 
ایران مشخصاتی دارد که آن را از طرح های مشابه خود متمایز می کند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، کالاکارت یک کارت اعتباری خرید کالا و خدمات است که برای 
افزایش قدرت خرید مردم و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال طراحی شده است. شاید 
در نگاه نخست این گونه به نظر برسد که تعداد دیگری از بانک ها نیز کارت اعتباری 
ارائه می کنند و این طرح چیز جدیدی برای ارائه ندارد؛ اما کالاکارت ویژگی های 
منحصر به فردی دارد که آن را از طرح های مشــابه خود متفــاوت می کند.نرخ 
کارمزد سالانه کالاکارت فقط ۴ درصد است. یعنی اگر کسی یک کالاکارت ۳۰ 
میلیون تومانی با اقساط ۱۲ماهه دریافت کند، تنها یک میلیون و۲۰۰هزار تومان 
کارمزد پرداخت می کند و اقساط ماهانه وی ۲میلیون و ۶۰۰هزار تومان می شود. 
در صورتی که همین فرد اگر قرار بود کارت اعتباری ۱۸ درصدی با همین مبلغ و 
تعداد اقساط دریافت کند، باید ۵میلیون و ۴۰۰هزار تومان کارمزد پرداخت می کرد 
و مبلغ هر قسط او نیز ۲میلیون و ۹۵۰هزار تومان می شد.برای اینکه مشتری بتواند 
بر اساس توان بازپرداخت خود تصمیم گیری کند و دست وی در برنامه ریزی مالی 
باز باشد، کالاکارت بانک مهر ایران با دوره های بازپرداخت متنوع طراحی شده 
است. این طرح در بازه های زمانی ۶، ۹، ۱۲، ۱۸، ۲۴ و ۳۶ماهه قابل بازپرداخت 
اســت.برخی از بانک  ها برای ارائه کارت های اعتباری به مشتریان، ایجاد معدل 
حساب را ملاک قرار می دهند. یعنی مشتری باید در یک بازه زمانی مشخص، مبلغ 
تعیین شده ای را در حساب خود داشته باشد تا در نهایت معدل حساب لازم برای 
وی ایجاد شده و بتواند نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام کند.این در حالی 
اســت که برای دریافت کالاکارت بانک مهر ایران چنین شرطی وجود ندارد. هر 
شخصی قادر است بدون نیاز به ایجاد هر گونه گردش حساب، کالاکارت مورد 

نیاز خود را دریافت کند.

وام های کرونایی تا پایان بهمن تمدید شد
به دنبال تمدید مهلت ثبت نام وام جدید کرونا تا پایان آذرماه، 
مهلت بانک ها برای پرداخت این وام به متقاضیان نیز تا پایان 
بهمن ماه تمدید شد.به گزارش اقتصادسرآمد،پیش از این 
بانک ها موظف بودند تا پایان آبان ماه تســهیلات حمایتی 
کرونا را پرداخت کنند اما با تمدید زمان ثبت نام متقاضیان 
این وام که تا پایان آذرماه تمدید شــده، زمان پرداخت این 
وام از ســوی بانک ها نیز تا پایان بهمن ماه تمدید شد.این 
طی یک دوره تنفس دو ماهه و بازپرداخت دوســاله با نرخ 
ســود ۱۲ درصد خواهد بود و متقاضیان می توانند با ورود 
به ســامانه کارا اقدامات لازم را در خصوص ثبت نام انجام 
بدهند. تمام اطلاعات به صورت سیستمی در اختیار بانک 
قرار داده می شود و پرداخت وام پس از بررسی و تأیید بانک 

صورت می گیرد.

مدیرعامل بانک تجارت
 تمدید تفاهمنامه بانک تجارت 

و سازمان اتکا
تمدید تفاهمنامه بانک تجارت و ســازمان اتکا به امضای 
دولت آبادی و حشمتی پور مدیران عامل دومجموعه رسید.

به گزارش اقتصادسرآمد، در مراســمی به میزبانی سازمان 
اتکا و با حضور رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک تجارت، 
سردار حشمتی پور مدیرعامل سازمان اتکا، طبری مدیرعامل 
ایران کیش و آقابابایی مدیرعامل سیمرغ تجارت، سند تمدید 
تفاهمنامه همکاری مجموعه بانک تجارت و سازمان اتکا 
به امضای مدیران عامل دو طرف رســید.مدیرعامل بانک 
تجارت در این مراسم با اشاره به همکاری دو مجموعه از 
سال گذشته تاکنون اظهار داشت: در این مدت تجربه تعامل 
سازنده موفق، سازگار با منافع بانک و سازمان اتکا به نحو 
مطلوب دنبال شد و امیدواریم با امضای تمدید تفاهمنامه 
همکاری، گام های بلندتری متناسب با جایگاه سازمان اتکا 
و ذینفعان و شــرکت های زیرمجموعه ی آن برداشته شود.
دولت آبادی با بیان اینکه بانک تجارت در کنار ارائه خدمات 
بانکداری سنتی جدیدترین ســامانه های خدمت رسانی را 
از طریق شرکت های زیرمجموعه ی خود طراحی و آماده 
ارائه به سازمان اتکا کرده است افزود: همکاری مستمر بانک 
تجارت با فروشگاه های زنجیره ای تجربه ی ارزشمندی را 
برای ما به ارمغان آورده و همــکاران من در بانک تجارت 
و شــرکت های ایران کیش و ســیمرغ تجارت آماده ارائه 
خدمات گوناگون و شخصی سازی شده ویژه سازمان اتکا 

در چارچوب مفاد تفاهمنامه هستند.

بهره مندی ۸ میلیون مخاطب صندوق های سرمایه گذاری از عرضه های اولیه
مدیرعامل فرابورس ایران با بیان مزیت های اصلاحات دستورالعمل عرضه های اولیه توسط سازمان بورس، اظهار داشت: با استفاده از روش جدید برای عرضه های اولیه سهام شرکت های کوچک 
شاهد حرفه ای تر شدن بازار خواهیم بود و ۸ میلیون نفر که مخاطب صندوق های سرمایه گذاری هستند از این عرضه ها منتفع خواهند شد.به گزارش اقتصادسرآمد، امیر هامونی، مدیرعامل فرابورس 
ایران در مورد روش جدید عرضه های اولیه برای برخی شرکت های کوچک و متوسط و اختصاص سهام به صندوق های سرمایه گذاری تاکید کرد: در روش ترکیبی به عنوان یکی از روش های عرضه 
اولیه، بیش از ۸ میلیون سرمایه گذار صندوق های سرمایه گذاری از منافع عرضه های اولیه بهره مند می شوند. همچنین در عرضه های بزرگتر نیز مشارکت سرمایه گذاران حقیقی به مجموع ۸ میلیون اضافه 
خواهد شد.وی با اشاره به اینکه صندوق های سرمایه گذاری بیش از ۸ میلیون یونیت هولدر )سپرده گذار در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری( دارند، گفت: با اختصاص عرضه های کوچک و 
متوسط به صندوق های سرمایه گذاری، عدالت در تخصیص بهینه سهام شرکت ها بین سرمایه گذاران رعایت می شود، نگاهی به آمارها نشان می دهد که مشارکت مستقیم در عرضه های اولیه رقم بسیار 

پایین تری است به طوری که در آخرین عرضه اولیه فرابورس )جهان فولاد سیرجان( که بالاترین میزان مشارکت در سال ۱۴۰۰ بوده، سه میلیون و ۱۱۹ هزار نفر حاضر شدند.

گروه بازارسرمایه - با توجه به اینکه 
برخی دادگاهها مردها را ملزم به ارائه 
فاکتور خرید ســکه می کنند تا سکه 
تقلبی به عنوان مهریه داده نشود، اتحادیه مربوطه 
خود را ملــزم به صدور ارائه فاکتــور نمی داند و 
همین موضوع باعث سردرگمی این دسته از افراد 

شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این رابطه در گزارشی 
ایسنا آورده است: برای خرید سکه در واحدهای 
عرضه کننده )اعم از واحدهــای صنفی مختص 
فروش سکه و طلافروشی ها( ارائه فاکتور خرید 
مرسوم نیست و وکیوم )پلمب( سکه همراه با درج 
هولوگرام برای تضمین اصالت ســکه خریداری 
شــده، کفایت می کند؛ امــا بســیاری از مردم و 
خریداران سکه از بابت اصل یا تقلبی بودن سکه 

خود نگران هستند.
اصل بودن یا نبودن سکه با توجه به بالا رفتن قیمت 
آن، برخی خریداران سکه را بیشتر هم نگران کرده 
است. به طور مثال آقایانی که ماهانه برای پرداخت 
مهریه، مجبور به تهیه ســکه و ارائــه آن )از طریق 
اجرای احکام دادگستری( هســتند. در این موارد 
باتوجه به اینکه دادگاه، مرد را موظف به ارائه رسید 
تحویل ســکه می کند و در صورتی که سکه تقلبی 
باشد، فرد بایستی سکه را پس گرفته و اصل آن را 
تحویل دهد، بسیاری از آقایان به سبب هزینه ای که 
در خرید سکه متحمل می شوند، نگران تقلبی بودن 

سکه خریداری شده هستند.
اخیــرا نیز در مــوردی مشــابه، فردی ســکه ای 
را به قیمــت ۱۲ میلیــون و ۵۰۰ هــزار تومان از 
طلافروشــی خریداری کرده و ســپس در اجرای 
احکام دادگســتری، ضمن ارائه کپی پشت و روی 
پلمب سکه ارائه شــده، ملزم به ارائه تعهدنامه ای 
با امضا و اثرانگشت می شود تا چنانچه سکه اصل 
نباشد، ســکه دیگری را ارائه دهد. ولی وقتی این 
فرد، مجددا به طلافروشــی مراجعه و برای سکه 
خریداری شــده، تقاضای فاکتور خرید می کند، 
صاحب طلافروشــی با بیان اینکه "ســکه وکیوم 
اســت" از ارایه فاکتور آن خودداری کرده است. 

وی در پاســخ به خریدار که پرســیده باتوجه به 
تعهدی کــه دادگاه گرفته، چنانچه  ســکه  تقلبی 
باشــد، چه باید کرد؟ گفته "به ما ارتباطی ندارد؛ 
ســکه فاکتور فروش ندارد". این موضوعی است 
که بارها از سوی اتحادیه های طلا و جواهر تهران 
و سایر استان ها هشدار داده شده است که مشتریان 
تا حد امکان ســکه را از واحدهای فروش ســکه 
خریداری کنند، به وکیوم و نشــان هولوگرام درج 
شــده روی آن و همچنین به پروانه کســب واحد 
عرضه کننده ســکه دقت کنند و اینکه اگر سکه را 
از واحدهای طلافروشی )عرضه کننده مصنوعات 
طلا( خریداری می کنند، آن واحــد حتما مجاز به 
فروش سکه هم باشد.این فرد در مراجعه به اتحادیه 
طلا و جواهر استان خود )همدان( موضوع را عنوان 
و درخواست رسیدگی کرده که در نهایت اتحادیه 
نیز به وی اعلام کرده با توجه به این که سکه در قالب 
مصنوعات طلا نیســت و همچنین به سبب اینکه 
سکه ها از بانک مرکزی تهیه می شود و بانک مرکزی 
هم فاکتوری برای فروش سکه نمی دهد، واحدها 

هم از ارائه فاکتور برای سکه معذورند. براین اساس 
در مواردی که سکه از واحدهای غیرمجاز و به ویژه 
از واحدهای فروش اینترنتی تهیه می شود، احتمال 

کلاهبرداری  و تقلبی بودن آن بالا می رود. 
در نهایت باتوجه بــه اینکه پیگیری های این فرد به 
جایی نرســید، به معاونت پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضائیه مراجعه کــرده و اقدام به ارائه نامه ای با 
طرح موضوع کرده و از این سازمان پاسخ شنیده که 
قرار است نامه ای از سوی این معاونت به اتحادیه 
طلا و جواهر ارســال و درخواست شود که از این 

پس برای خرید سکه هم فاکتور صادر شود.
البته به گفته وی تاکنون خبری نشــده و مشخص 
نیست که اتحادیه با الزام صدور فاکتور بابت خرید 

سکه موافقت خواهد کرد یا خیر.
اتحادیه: فاکتور نمی دهیم

در پی گیری این موضوع از اتحادیه طلا و جواهر 
تهران، ابراهیم محمدولــی  رئیس اتحادیه  صنف 
فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه 
تهران، به ایســنا گفت: با وجود هشدارهای متعدد 

اتحادیه طلا و جواهر و فعالان این بازار، همچنان 
شاهد خرید و فروش آنلاین طلا و به ویژه سکه به 
صورت اینترنتی یا از دست فروشان و دلالان هستیم 
که بی شک تنها متضرر این اقدام، مشتریان هستند؛ 
چراکه قابل پیگیری و رســیدگی از سوی اتحادیه 
نیست.وی افزود: با شیوع ویروس کرونا و تعطیلی 
واحدهای صنفی طی ماه های اخیر، فرصت مناسبی 
برای جولان سودجویان در این شرایط فراهم شد 
که از جمله این موارد، فروش آنلاین سکه یا فروش 
سکه توســط واحدهایی اســت که پروانه فروش 
ندارند. باتوجه به اینکه سکه و طلا گران بها هستند، 
ضروری است که مردم دقت بیشتری داشته و خرید 
خود را از فروشندگان دارای مجوز و پروانه کسب 
کالای مربوطه انجام دهند؛ طلا را از سکه فروشان 
خرید نکنند و برعکس برای خرید ســکه، از طلا 
فروشان خرید نکنند و مراقب باشند که سکه حتما 
دارای هولوگرام اتحادیه باشد.رئیس اتحادیه طلا و 
جواهر تهران تصریح کرد: تاکنون برای ۲۹۰۰ واحد 
طلا فروشی در شهر تهران پروانه کار صادر شده و 
۱۵۰۰ پرونده نیز در مرحله رسیدگی قرار دارد، اما 
تاکنون هیچ مجوزی برای معاملات طلا در فضای 
مجازی از طرف این اتحادیه صادر نشــده است. 
همچنین از سوی این اتحادیه حدود ۵۰ نفر به عنوان 
بازرس با کارت شناســایی معتبر در سطح تهران 
مستقر هستند و از مردم هم درخواست می کنیم در 
صورت تهیه سکه و نداشتن هولوگرام و مشاهده هر 
گونه تخلف، به اتحادیه های استان ها مراجعه کنند.

محمدکشــتی نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر 
تهران، نیز با بیان اینکه ســکه وجه رایج به حساب 
می آید و الزامی به ارائه فاکتور برای فروش نیست، 
گفت: از همین روی اســت که همیشه تاکید داریم 
که مــردم معاملات خود را در واحدهای رســمی 
و دارای جواز کســب انجام دهند و مراقب باشند 
که ســکه دارای وکیوم و هولوگرام اتحادیه طلا و 
جواهر تهران باشد. ضمن اینکه نام، شماره پروانه 
و نشانی واحدهای مجاز فروش سکه که از سوی 
اتحادیه مجاز به فروش هســتند، قابل تشخیص و 

پیگیری است.

نگرانی از تقلبی بودن سکه خریداری شده 

سردرگمی خریداران در بازارسکه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل:-پرونده کلاســه 1399114425001000957و رای شماره 
140060325001003470 مورخه1400/5/3به تقاضای مســعود همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 168،64مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6    تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

 صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000953و رای شماره 
140060325001003467 مورخه1400/5/3به تقاضای هــادی  همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 167،47 متر مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6    تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 

خرم آبادبه شرح ذيل:
شــماره  رای  1399114425001000947و  کلاســه  -پرونــده 
140060325001001802 مورخه1400/3/10بــه تقاضای  عباس همتی زاده 

فرزند محمود نسبت يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ  مشاع يکباب ساختمان  مسکونی 
بمساحت 201،79مربع تحت پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان 
خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. 
مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي وســاختمان هاي فاقدسندرســمي 
در دونوبت بــه فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين وســايرصاحبان حقوقــي درروزنامه 
کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
. دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6 تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000952و رای شماره 
140060325001003466 مورخه1400/5/3به تقاضای ســجاده  همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 167،23 مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6   تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000955و رای شماره 
140060325001003435 مورخه1400/5/3به تقاضای  حواء همتی زاده فرزند عيسی 
نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 524،70 متر تحت پلاک شماره 
11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه 
محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين 
تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع 
مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 

نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم 
نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6   تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کلاســه 1399114425001000951و رای شماره 
140060325001003471 مورخه1400/5/3به تقاضــای مهدی همتی زاده فرزند 
محمود نسبت  به ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 197،81 مرتع تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه محمود همتی زاده رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون 
تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در 
صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 

خرم آبادبه شرح ذيل:
-پرونده کلاسه 1399114425001000736و رای شماره 140060325001003863 
مورخه1400/5/23به تقاضای فريد محمد رضايی خرم آبادی فرزند علی عباس نسبت  
به 129،40 سهم مشاع از 206،01 سهم ششدانگ  يکباب ساختمان  مسکونی بمساحت 
129،40  متر مرتع تحت پلاک شماره 1  فرعی از 2142 اصلی واقع در بخش 1  شهرستان 
خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه مرواری والی زاده معجزی رسيدگی وتاييد  و انشاء 
گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي 
در دونوبت بــه فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين وســايرصاحبان حقوقــي درروزنامه 
کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
. دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6   تاريخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک 

شهرستان خرم آبادبه شرح ذيل:
-پرونــده کلاســه 1398114425001001180و رای شــماره3806 
14006032500100 مورخه 1400/5/19به تقاضای محمد رجب پور فرزند 
علی اکبر نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان بمساحت 1545،21مربع تحت 
پلاک شماره 8 اصلی  واقع در بخش 6شهرســتان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه صيد قاسم سگوند)ملکشاهی( رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب 
دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در 
دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه 
کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند 
مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6
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اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک 

شهرستان خرم آبادبه شرح ذيل:
شــماره  رای  1399114425001000940و  کلاســه  -پرونــده 
14006032500103461 مورخه1400/5/3بــه تقاضای فرزانه  همتی زاده 
فرزند محمود نســبت دو دانگ مشــاع از ششدانگ  مشــاع يکباب ساختمان  
مسکونی بمساحت 92،30مربع تحت پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در 
بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت مالک اوليه محمود همتی زاده 
رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي 
وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين 
وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت1400/6/6
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